



**МИНИСТЕРСТВО
ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ
ПЕРМСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020

№ 31-в

**О внесении изменений
в постановление Региональной
службы по тарифам Пермского
края от 20.12.2017 № 379-в
«О тарифах в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения
муниципального унитарного
предприятия «Водоканал»
(Чайковский городской округ)»**

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014 г. № 1154-э «Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Пермского края от 26 октября 2018 г. № 631-п «Об утверждении Положения о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края», в связи с переименованием наименования организации,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам Пермского края от 20 декабря 2017 г. № 379-в «О тарифах в сфере холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Водоканал» (Чайковский городской округ)» (в редакции постановлений Региональной службы по тарифам Пермского края от 20.09.2018 г. № 77-в, от 12.12.2018 г. № 301-в, постановлений Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 04.12.2019 г. № 235-в) следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слова «муниципального унитарного предприятия «Водоканал» заменить словами «муниципального унитарного предприятия Чайковского городского округа «Чайковский водоканал»;

1.2. в пунктах 1, 2 слова «муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию Чайковского городского округа «Чайковский водоканал»

1.3. в приложении 1 к постановлению слова «муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» заменить словами «муниципальное унитарное предприятие Чайковского городского округа «Чайковский водоканал»»;

1.4. в приложении 2 к постановлению слова «муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» заменить словами «муниципальное унитарное предприятие Чайковского городского округа «Чайковский водоканал»;

1.5. в приложении 3 к постановлению слова «муниципального унитарного предприятия «Водоканал» заменить словами «муниципального унитарного предприятия Чайковского городского округа «Чайковский водоканал»;

1.6. в приложении 4 к постановлению слова «муниципального унитарного предприятия «Водоканал» заменить словами «муниципального унитарного предприятия Чайковского городского округа «Чайковский водоканал»;

1.7. в приложении 5 к постановлению слова «муниципального унитарного предприятия «Водоканал» заменить словами «муниципального унитарного предприятия Чайковского городского округа «Чайковский водоканал».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. министра



Е.П. Денисова